Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 22 Etapa
Nacional 300cc 4T Agrolandia 0,000 Km ..;.;.
Prova 22/7/2012 15:40. EE B

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:11:59

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 54.975 +2.656 16:13:01.331 3 55.480 +0.502 16:14:55.335
(637) GUILHERME PEREIRA 2 53.252 +0.933 16:13:54.583 4 55.463 +0.485 16:15:50.798
1 52.750 +0.501 16:12:58.476 3 52.319 16:14:46.902 5 55.254 +0.276 16:16:46.052
2 52.649 +0.400 16:13:51.125 4 52.386 +0.067 16:15:39.288 6 55.448 +0.470 16:17:41.500
3 52.249 16:14:43.374 5 53.449 +1.130 16:16:32.737 7 55.389 +0.411 16:18:36.889
4 53.249 +1.000 16:15:36.623 6 53.730 +1.411 16:17:26.467 8 55.432 +0.454 16:19:32.321
5 52.850 +0.601 16:16:29.473 7 1.01.772 +9.453 16:18:28.239 9 55.916 +0.938 16:20:28.237
6 52.798 +0.549 16:17:22.271 8 56.353 +4.034 16:19:24.592 10 56.366 +1.388 16:21:24.603
7 53.568 +1.319 16:18:15.839 9 52.824 +0.505 16:20:17.416 11 55.623 +0.645 16:22:20.226
8 53.520 +1.271 16:19:09.359 10 53.527 +1.208 16:21:10.943 12 55.224 +0.246 16:23:15.450
9 53.911 +1.662 16:20:03.270 1 52.828 +0.509 16:22:03.771 13 54.978 16:24:10.428
10 53.261 +1.012 16:20:56.531 12 52.933 +0.614 16:22:56.704 14 55.689 +0.711 16:25:06.117
1 53.451 +1.202 16:21:49.982 13 53.365 +1.046 16:23:50.069
12 53.529 +1.280 16:22:43.511 14 54.962 +2.643 16:24:45.031 (11) LEONARDO ANZOLIN
13 54.478 +2.229 16:23:37.989 1 1:00.171 +5.086 16:13:06.971
14 53.445 +1.196 16:24:31.434 (53) FERNANDO KOHLER 2 56.146 +1.061 16:14:03.117
1 55.783 +2.563 16:13:02.113 3 55.759 +0.674 16:14:58.876
(22) WANDREY NIELS 2 54.269 +1.049 16:13:56.382 4 55.085 16:15:53.961
1 53.581 +1.344 16:12:59.623 3 53.220 16:14:49.602 5 56.719 +1.634 16:16:50.680
2 52.237 16:13:51.860 4 53.467 +0.247 16:15:43.069 6 56.424 +1.339 16:17:47.104
3 52.485 +0.248 16:14:44.345 5 53.740 +0.520 16:16:36.809 7 57.183 +2.098 16:18:44.287
4 52.870 +0.633 16:15:37.215 6 53.957 +0.737 16:17:30.766 8 56.826 +1.741 16:19:41.113
5 53.058 +0.821 16:16:30.273 7 53.978 +0.758 16:18:24.744 9 56.387 +1.302 16:20:37.500
6 52.805 +0.568 16:17:23.078 8 54.273 +1.053 16:19:19.017 10 57.107 +2.022 16:21:34.607
7 52.703 +0.466 16:18:15.781 9 54.426 +1.206 16:20:13.443 11 57.056 +1.971 16:22:31.663
8 53.187 +0.950 16:19:08.968 10 54.394 +1.174 16:21:07.837 12 55.805 +0.720 16:23:27.468
9 53.584 +1.347 16:20:02.552 11 54.252 +1.032 16:22:02.089 13 56.181 +1.096 16:24:23.649
10 53.493 +1.256 16:20:56.045 12 54.196 +0.976 16:22:56.285 14 56.906 +1.821 16:25:20.555
11 53.608 +1.371 16:21:49.653 13 55.064 +1.844 16:23:51.349
12 54.002 +1.765 16:22:43.655 14 54.764 +1.544 16:24:46.113 (221) MARCELO SEVERINO
13 54.129 +1.892 16:23:37.784 1 59.568 +4.189 16:13:06.197
14 54.257 +2.020 16:24:32.041 (13) MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 2 55.897 +0.518 16:14:02.094
1 55.277 +1.301 16:13:01.102 3 55.838 +0.459 16:14:57.932
(58) JOAO ANTONIO VERGUTZ 2 54.383 +0.407 16:13:55.485 4 55.379 16:15:53.311
1 56.096 +3.101 16:13:03.306 3 53.976 16:14:49.461 5 56.584 +1.205 16:16:49.895
2 53.883 +0.888 16:13:57.189 4 55.315 +1.339 16:15:44.776 6 56.457 +1.078 16:17:46.352
3 53.550 +0.555 16:14:50.739 5 55.152 +1.176 16:16:39.928 7 57.438 +2.059 16:18:43.790
4 54.238 +1.243 16:15:44.977 6 54.755 +0.779 16:17:34.683 8 56.547 +1.168 16:19:40.337
5 52.995 16:16:37.972 7 55.704 +1.728 16:18:30.387 9 56.413 +1.034 16:20:36.750
6 53.525 +0.530 16:17:31.497 8 55.463 +1.487 16:19:25.850 10 57.184 +1.805 16:21:33.934
7 53.664 +0.669 16:18:25.161 9 55.621 +1.645 16:20:21.471 11 56.987 +1.608 16:22:30.921
8 54.421 +1.426 16:19:19.582 10 55.354 +1.378 16:21:16.825 12 58.090 +2.711 16:23:29.011
9 53.498 +0.503 16:20:13.080 11 55.625 +1.649 16:22:12.450 13 57.327 +1.948 16:24:26.338
10 53.360 +0.365 16:21:06.440 12 55.467 +1.491 16:23:07.917 14 58.793 +3.414 16:25:25.131
11 53.663 +0.668 16:22:00.103 13 55.650 +1.674 16:24:03.567
12 53.666 +0.671 16:22:53.769 14 56.802 +2.826 16:25:00.369 (93) BRUNO TOMIO
13 53.267 +0.272 16:23:47.036 1 55.849 +1.323 16:13:02.415
14 53.847 +0.852 16:24:40.883 (76) JAISON ESPERANDIO 2 56.119 +1.503 16:13:58.534
1 58.037 +3.451 16:13:05.126 3 55.286 +0.760 16:14:53.820
(72) MAICON EDUARDO WEIDGENANT 2 55.459 +0.873 16:14:00.585 4 54.526 16:15:48.346
1 54.226 +1.722 16:13:00.402 3 54.586 16:14:55.171 5 55.239 +0.713 16:16:43.585
2 52.618 +0.114 16:13:53.020 4 55.095 +0.509 16:15:50.266 6 55.593 +1.067 16:17:39.178
3 52.504 16:14:45.524 5 55.384 +0.798 16:16:45.650 7 55.460 +0.934 16:18:34.638
4 52.746 +0.242 16:15:38.270 6 55.532 +0.946 16:17:41.182 8 55.240 +0.714 16:19:29.878
5 54.118 +1.614 16:16:32.388 7 55.652 +1.066 16:18:36.834 9 55.281 +0.755 16:20:25.159
6 53.831 +1.327 16:17:26.219 8 55.256 +0.670 16:19:32.090 10 1:15.363 +20.837 16:21:40.522
7 54.778 +2.274 16:18:20.997 9 55.264 +0.678 16:20:27.354 11 55.995 +1.469 16:22:36.517
8 54.137 +1.633 16:19:15.134 10 57.005 +2.419 16:21:24.359 12 56.258 +1.732 16:23:32.775
9 54.613 +2.109 16:20:09.747 11 54.907 +0.321 16:22:19.266 13 56.534 +2.008 16:24:29.309
10 54,571 +2.067 16:21:04.318 12 55.614 +1.028 16:23:14.880 14 55.985 +1.459 16:25:25.294
11 54.370 +1.866 16:21:58.688 13 55.302 +0.716 16:24:10.182
12 54.696 +2.192 16:22:53.384 14 55.015 +0.429 16:25:05.197 (702) EDUARDO BERTOLINI
13 56.028 +3.524 16:23:49.412 1 59.733 +3.294 16:13:07.160
14 55.211 +2.707 16:24:44.623 (510) PABLO POLTRONIERI 2 56.439 16:14:03.599
1 57.501 +2.523 16:13:04.195 3 56.964 +0.525 16:15:00.563
(100) EDINILSON BATISTA 2 55.660 +0.682 16:13:59.855 4 56.768 +0.329 16:15:57.331
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 22 Etapa

Nacional 300cc 4T

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:11:59

Agrolandia 0,000 Km

-
Il
o B

22/7/2012 15:40.

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 57.510 +1.071 16:16:54.841
6 57.572 +1.133 16:17:52.413
7 57.856 +1.417 16:18:50.269
8 58.163 +1.724 16:19:48.432
9 57.578 +1.139 16:20:46.010

10 58.356 +1.917 16:21:44.366

11 57.807 +1.368 16:22:42.173

12 58.205 +1.766 16:23:40.378

13 57.955 +1.516 16:24:38.333

(56) PEDRO FURTADO SILVA
1 1:01.055 +4.712 16:13:08.458
2 57.322 +0.979 16:14:05.780
3 57.839 +1.496 16:15:03.619
4 56.343 16:15:59.962
5 58.377 +2.034 16:16:58.339
6 57.181 +0.838 16:17:55.520
7 57.373 +1.030 16:18:52.893
8 56.632 +0.289 16:19:49.525
9 58.548 +2.205 16:20:48.073

10 57.708 +1.365 16:21:45.781

11 57.306 +0.963 16:22:43.087

12 58.949 +2.606 16:23:42.036

13 57.470 +1.127 16:24:39.506

(99) IAGO ROBERTO GEREMIA
1 1:00.978 +2.644 16:13:08.626
2 58.334 16:14:06.960
3 58.924 +0.590 16:15:05.884
4 1:37.262 +38.928 16:16:43.146
5 1:00.254 +1.920 16:17:43.400
6 59.569 +1.235 16:18:42.969
7 1:01.804 +3.470 16:19:44.773
8 59.163 +0.829 16:20:43.936
9 1:00.082 +1.748 16:21:44.018

10 1:04.606 +6.272 16:22:48.624

11 1:04.665 +6.331 16:23:53.289

12 1:04.687 +6.353 16:24:57.976

(28) LUIZ CARLOS LOOK
1 1:00.635 +4.262 16:13:07.715
2 56.705 +0.332 16:14:04.420
3 56.929 +0.556 16:15:01.349
4 56.373 16:15:57.722
5 57.570 +1.197 16:16:55.292
6 57.568 +1.195 16:17:52.860

(21) DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
1 1:14.866 +16.947 16:13:22.879
2 57.919 16:14:20.798
3 58.032 +0.113 16:15:18.830
4 58.906 +0.987 16:16:17.736
5 58.275 +0.356 16:17:16.011
6 1:02.950 +5.031 16:18:18.961
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